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ccountants

Stichting De Boomgaard, Naarden

6 TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

4. Ontvangen bijdragen en schenkingen

Schenkingen

5. Projectbijdragen

Spieren voor Spieren
Generation Putin
DutchDavos
Stichting d'ONS
Stichting Little Blitz

CTCT Liesje en Hugo

Tresorerie de Grimaud

Stichting Dirk Kuyt Foundation

Stichting Toon Beeld Lokale Omroep Amsterdam
Stichting 2 oktober

6. Overige bedrijfskosten

Algemene kosten

Algemene kosten

Administratiekosten
Bijdrage opleidingskosten
Overige algemene kosten

7. Financiéle baten en lasten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Rentelasten en soortgelijke kosten

Rente- en bankkosten

Ondertekening van de jaarrekening

Naarden, 31 maart 2020

A.M.A. Hoogenboom

Samenstellingsverklaring afgegeven

-13-
2019 2018
€ €
246.383 758.041
- 500
- 50.000
- 6.050
32.000 10.000
- 50.000
32.000 116.550
5.000 -
10.000 -
26.500 -
20.000 -
50.000 -
111.500 -
143.500 116.550
2.222 17.010
1.086 500
- 16.000
1.136 510
2.222 17.010
-237 -154
-237 -154

E.M. Wubben





